Buabl paboT TekyLero pemoHTa MK/ 2022rog

Yn.KOropckas, a. 24 (B fome 2 nogbesaa)
PemMOHT nogvesga 2-nofwess
PeMOHT TaMbypa 2-noabess

3ameHa NoYToBbIX ALMKOB 2-M0Lbe3S

PemMOHT KpoBnu:

1 ponr ¢ 2021r. 24m2- Hag, kB. 14;

2. nnaH Ha 2022r. 59 mM2- KpoBNA foMa Hag, 1-bIM NOALE3A0M U
PEMOHT KpoBnn Tambypa 1nog,

PeMOHT MeXXnaHe/bHbIX LLBOB:

1.ponr ¢ 2021r. k.. 1- 44m/n; kB.3-20,5Mm/n1; KB.28-10,5M/N

2. nnaH Ha 2022r. kB.7-20 m/n; WwBblI Tambypa- 12m/m;

M3mepeHne conpoTUBNEHNS U30AALMN U NETNIN «(asa-Hy b»
(obsi3aTenbHbIV BUA paboT)
NTOro:

Mpepcenatens M

Vcn.A.W.IMeTpeHKo Ten: 2-30-64

Ean.nsmvep lMnowagb

eHunA

LT
LT

LT

M2

n/m

KOM

Aova

1478,30
1478,30
1478,30

1478,30

1478,30

1478,30

1478,30

YTBepxaato:

Ounpektop OO0 "Cdepa”

Kon-Bo;

83

107

LieHa

100000.00
20000,00

410,00

1200,00

1050,00

14000,00

B.B.lMo3HsIKOB

T « cpEpr>> U,

OoLuas
CTOMMOCTb

100 000,00
20 000,00
6 150,00

99 600,00

112 350,00

14 000,00

225 950,00

Tapud (py6.)

5,64
113

0,35

561

6,33

0,79

19,85



